
各位

2021年 4月吉日
ノイエス株式会社

本社移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は令和 3 年 4月 1 日（木）をもちまして、本社を下記のとおり移転することといたし
ましたので、ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新住所：〒105-0001 東京都港区虎ノ門三丁目 4番 7号
移転日：2021年 4月 1日


